
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13947-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na:
Ogłoszenie o zamówieniu publicznym pn. Modernizacja
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Koronowo - dostawa
opraw oświetleniowych, osprzętu i materiałów instalacyjnych

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy: ZP.271.1.1.2019

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: powyżej 221 000 euro

Termin składania ofert: 14.11.2019 09:00

Informacja dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Załączniki:
Informacja dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  417.81 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 27.09.2019 10:50

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Maria Klapczyńska

Odpowiedzialny za
treść: Maria Klapczyńska

Wytworzył: Gmina Koronowo

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13947-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13947-ogloszenie-o-zamowieniu-publicznym-pn-modernizacja-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-koronowo-dostawa-opraw-oswietleniowych-osprzetu-i-materialow-instalacyjnych
/przetarg/p-13947-ogloszenie-o-zamowieniu-publicznym-pn-modernizacja-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-koronowo-dostawa-opraw-oswietleniowych-osprzetu-i-materialow-instalacyjnych
/przetarg/p-13947-ogloszenie-o-zamowieniu-publicznym-pn-modernizacja-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-koronowo-dostawa-opraw-oswietleniowych-osprzetu-i-materialow-instalacyjnych
/attachments/22705/download
/attachments/22705/download


Data wytworzenia: 27.09.2019

Opublikował w BIP: Maria Klapczyńska

Data opublikowania: 27.09.2019 10:51

Ostatnio zaktualizował: Maria Klapczyńska

Data ostatniej
aktualizacji: 06.11.2019 10:27

Liczba wyświetleń: 4


